

5/2020

Město Hanušovice
Hlavní 95
788 32 Hanušovice
IČ: 00302546
Naše č. j.: MUHA 6036/2020

Mgr. Petr Cink
F. V. Heka 874
561 51 Letohrad

V Hanušovicích, 5.8.2020

Vážený Mgr. Cinku,

Na základě vaší žádosti ze dne 26.7.2020 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vám sdělujeme, že:

Město Hanušovice využívá pro vedení elektronické spisové služby systém GINIS.

Tento systém využívá od roku 2009.

Před rokem 2009 Město Hanušovice vedlo spisovou službu písemnou formou v Podacím deníku v knize podatelny Městského úřadu.

Bc. Věra Karabcová
Městský úřad Hanušovice



Žadatel:

Mgr. Petr Cink
nar. 18. 6. 1976
F. V. Heka 874
561 51 Letohrad
DS: pr68b6c

Povinný subjekt:

- dle rozdělovníku

26. 7. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou

Mgr. Petr Cink
žadatel

M449 5815/2020